Fâmana MniciialA evimoiaotica doSo Aqua
Veenendos ye. cfátiode Lucca

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 63/2012

são Roque, 02 de julho de 2012.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

+

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em'seu
artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência
juntoà Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição, de
CERTIDÃO da via pública conhecida como “Sitio Alabama”, situada na

travessa da Rua Batista Pedroni, Km 53 da Rodovia Raposo Tavares,
Mavylasky. informando se tal via é oficial e se possui denominação oficial, bem

| como informar suas dimensões e se a mesma é de domínio público. Em
- - sendo, informar desde quando, ou ao menos, se O é há mais de 05 (cinco) -

anos. Caso não haja informação sobre o tempo de dominio público da via,
solicitamosainda que conste da Certidão se ha, no cadastro imobiliário da
Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto tempo, conforme preceitua

? a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO. seja

anéxado um croqui do local. .

Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais . sinceros protestos de
- elevada estimaede distinta consideração.

   . “Atenciosamente,

N . o Lo. e - . E

ALFREDO NANDES ESTRADA | hóN BRASILCAVALCANTEo Presidente | (TIO MILTON) o E

= Vereador E

Ao o | no co | É

Excelentissimo Senhor os x ' cs
EFANEU NOLASCO GODINHO cm
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque — SP

TSTJEITO

ds
” PROTOCOLO Nº CETSR 02/07/2012 - 11:03:57 04082/2012 a

o.

Rua são Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa“Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/ME: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 €

Site: www,camarasaoroque. sp.gov.br/ E-mail: camarasaoroque(camarasaoroque.sp.gov.br

  e

raguia 1 UC

ALABAMA || Ms o o

X : Ed * + i

t 1

. . . .- : . .
! .. ' a

. ” , . Vi
, 1

: . . |

. " . l

, “ “ BR)
+ ' - * ,

' e « . - 4

so q - . Í

, o |
x 1

ft '

, É |

- f a |

* . i

t i

; 3 r . :- .
' ve . - !

. . , .
, . .

. f »

Ao , ,

; . . . . )

, .

http:/Awwrw acampamentoalabama.com.br/frames/imprimir.html
. 4 .

N L

 PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SAO ROQUE
ESTADÃO D E S À O PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0111/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 63/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que em diligência ao local foi

verificado que a via em questão é de domínio publico, não possui denominação oficial,

com inicio na Rua Batista Pedroni e termino em propriedadeparticular, a mesma conta

com 700,0 metros de comprimento e 8,0 metros de largura. Segue anexo o croqui do

local. Eu, Beto” (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a

impressão. Eu, Lesoto tm is (Alexandre Valente Oliani), Chefe de

Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos doze dias do mês de julho do ano de

dois mile doze=======s.===SSESSRSESSSSSESSSDSDDDS,

FE É 3 apa ao/ania ESrETSRALa/7/cDa-1423500843/0/2018 Po

ESANessamSeoR

LARUI BEUE,DusSEUSOA

AENREDvorpio3-6);q,o .isER. ..o, .Julr. Ss=é

Azéj/AN,/ o-
ouzufz0dá

“opuazD“olIg
,,/Apa!

./é

+Ê

MA/

Pcr,deYEfio

ta|

LAHE

!We0309049-«5,PxCO4Apm- E

!ADibocud/!E

NI.

:Í

,spjogániog.ETeDE

-fopoidos|“DjadosRofehEhjetEepoi

UADAMZeCTT6BERSSA|aaEIEMASEM/.

UI;Ed /;

ÉDADIDUI

.DFes"Ae:3ENo>=mel4“

À|nbsESET|SMN

2)Senôniuioa2Pr
;Og ;:

Piea ;.é:>?NRS

/-O,4:++PASTO15

oPç:co:ssi :;Sadi

idj;“F": E4PseVS:

'7 ,+tafigutsE]:É$a

ova2OrAog;=

:ENSTH:Dat7pi4icj/.

:a:esterA.!ES

=DERAOS

«EDJDIDUS

Êooe

PARo.4aÃ,CA

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 111/2012 - DPM

São Roque, 17 de julho de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 063/2012

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0111/12, devidamente providenciada por nossa Divisão de Fiscalização e

Posturas. /
Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos!a oportunidadepara renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.

         Cm Í osa
Gerénte dg Divisões - GDP

Ilmo. Sr. AG...
Alfredo FernandesEstrada Para os devidos fins:
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque residante